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 SALİHLİ'DE YETİŞEN YENİ SEZONUN İLK KURU ÜZÜMÜ, TİCARET BORSAMIZDA SATILDI 

 

Keli Mahallesi'nden üretici Tahir Uçar'a ait toplam 50 
kiloluluk ürünü, sembolik olarak yapılan açık artırmada 
8 bin 500 liradan satın aldı. Salihli Ticaret Borsası, 
2018-2019 Çekirdeksiz Kuru Üzüm Sezonu'nu 
düzenlediği törenle borsa hizmet binasında dualarla 
açtı. Salihli’nin Keli Mahallesi’nden üretici Tahir 
Uçar’ın getirdiği 50 kg. çekirdeksiz kuru üzüm açık 
arttırma ile satıldı. Salihli Tuğrul Tarım adına Sergen 
Tuğrul tarafından açık artırmada 170 TL’den 50 kg. 
üzümü 8 bin 500 TL’ye aldı. Üzümün geliri ise ismi 
açıklanmayan bir hayır kurumuna bağışlandı.  

 

 

      

     Tescil edilen üzümün 255 bin tonunun ihraç edildiğini 
belirten Aksoy “İhraç edilen çekirdeksiz kuru üzümün 
karşılığında 410 bin dolar ülkemize girdi sağlanmıştır. Sağlanan 
bu yüksek milli gelir hacminin alt yapısında ise üreticilerimizin, 
tüccarımızın, sanayicimizin, ihracatçımızın, ilgili kurumlarımızın 
yoğun emek ve çabaları yer almaktadır” dedi. 2018 -2019 yılı 
çekirdeksiz Kuru Üzüm Sezonu'nun açılış törenine ise Salihli 
Kaymakam Turgut Çelenkoğlu olmak üzere Belediye Başkanı 
Zeki Kayda, İlçe Emniyet Müdürü Sayım Başaran, Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı İbrahim Yüksel, Esnaf ve Sanatkarlar Kredi 
ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Halil Aşık, Ziraat Odası Başkanı 
Necati Aktürk, İlçe Tarım ve Orman Müdürü Ali Demir, siyasi 
parti temsilcileri ile davetliler katıldı.  
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 BORSAMIZDAN ÜYELERİMİZE VE 
KURUMLARIMIZA TEŞEKKÜR PLAKETİ 

 

  
 
Törende Özgür Tarım, Tuğrul Tarım, Grappa Gıda, Yetiş 
Tarım, Ümit Yavuz Tarım, Özlem Tarım, Barış Akça 
Tarım, Gündoğdu Gıda, Demirbaş Tarım ve Ayçelik 
Tarım’a Salihli ve ülke ekonomisine katkı sağladıkları 
için, Salihli İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, Salihli 
Ziraat Odası ve Salihli Tariş Müdürlüğüne de 
çekirdeksiz kuru üzümün kalıntısız ve kaliteli olarak 
yetiştirilmesi amacıyla yapılan çalışmalara katkı 
sağladıkları için teşekkür plaketi verildi. 
 

Salihli Ticaret Borsası 2018 -2019 yılı çekirdeksiz Kuru Üzüm 
Sezonu, borsanın çekirdeksiz kuru üzüm alım-satım salonunda 
gerçekleştirilen törenle açtı. Protokol üyelerinin katılımı ile 
gerçekleştirilen törende Ticaret Borsası, 2017 yılında Salihli ve 
ülke ekonomisine katkı sağlayan üyeler ile bölgenin en önemli 
ihracat ürünü olan çekirdeksiz kuru üzümün kalıntısız ve kaliteli 
olarak yetiştirilmesi amacıyla yapılan çalışmalara katkı sağlayan 
kurumlara teşekkür plaketi verildi. 
 

 

BORSA BAŞKANIMIZ YETİŞ AKSOY, GIDA TARIM 
VE ORMAN BAKANI BEKİR PAKDEMİRLİ'NİN 

KATILIMIYLA GERÇEKLEŞEN MANİSA TİCARET 
BORSASI 2018-2019 YILI KURU ÜZÜM SEZON 

AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI 

 

 
Bakan Pakdemirli; "Fiyatta dengesizlik, geriye düşüş 

olursa müdahale edeceğiz. Her daim hazır 

bekliyoruz. Fiyat dengesini mutlaka koruyacağız."  

Bakan Pakdemirli, Manisa Ticaret Borsası'nda 

düzenlenen Manisa Sultani Çekirdeksiz Üzüm Sezonu 

Açılışı ve Geleneksel İlk Çekirdeksiz Kuru Üzüm 

Töreni'ne katıldı. Törendeki konuşmasında 16 yılda 

tarımda önemli aşamalar kaydedildiğini, Türkiye'nin 

yeni sistemiyle devletin işleyişinin daha hızlı hale 

geleceğini ifade eden Pakdemirli, üreticiye destek 

vermeyi sürdüreceklerini belirtti. Kendisinin de üzüm 

üretimiyle uğraştığına işaret eden Pakdemirli, üzüm 

denince akla Manisa'nın geldiğini, yaş üzümün üçte biri, 

kuru üzümün ise yüzde 87'sinin bu kentte üretildiğini 

kaydetti. 
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30 AĞUSTOS BAYRAMIMIZ KUTLU OLSUN  

 

 

 
KURBAN BAYRAMINIZ KUTLU OLSUN 

 

 
 

BORSA BAŞKANIMIZ AKSOY, TOBB BAŞKANI M.RIFAT HİSARÇIKLIOĞLU^NUN 

BAŞKANLIĞINDAKİ ODA/BORSA EGE BÖLGE TOPLANTISINA KATILDI 

 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun başkanlığında, TOBB İkiz Kuleler’de yapıldı. Toplantıya katılan bölge oda/borsa 

başkanlarına, TOBB’un çalışmaları ve Türkiye ekonomisine ilişkin sunumlar yapıldı. 


